

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

EUROVIA CS, a.s.
Sedlecká 169/72
360 10 Karlovy Vary
IČ: 45274924

Karlovy Vary, dne: 04.06.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-17982/2014
104/14

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK bez DPH
K.Vary, rekonstrukce ulice K Letišti - odvodnění sjezdu u paní Smolikové - p.p.č. 593/5 v k.ú. Olšová Vrata.			21 605

Místo dodání	V místě stavby	Požadované datum dodání	06.06.2014
		Způsob platby	převodem

Komentář:

Ve stávajícím sjezdu je nyní osazen příčný žlábek šířky cca 100 mm s mřížkou, viz přiložená fotodokumentace. Pod vjezdem je betonová roura, která navazuje na oboustranný otevřený příkop. V rámci rekonstrukce komunikace se příkop ruší. Z důvodu zvýšení bezpečnosti proti zatečení dešťových vod z komunikace na p.p.č. 593/5 (následně do vystavěné budovy) bude uvedený žlábek nahrazen žlábkem š. 200 mm (s napojením na kanalizaci).

Dodavatel má povinnost odvést DPH.

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

Předmět objednávky fakturujte s DPH.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Splatnost faktury: po dokončení a předání předmětu objednávky objednateli; do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

Přílohy:

- vaše nabídka ze dne 22.5.2014
- výřez z výkresu situace
- fotodokumentace

**Statutární město
KARLOVY VARY**
(14)



Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic



KRYCÍ LIST SOUPLISU

22.5.2014

Stavba:

#REF!

Objekt:

KOC2013S01 - Karlovy Vary, ulice K Letišti
odvodnění ul. K Letišti pí. Smolková

Cena bez DPH

21 605,00

DPH základní	21,00%	ze	21 605,00	4 537,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

26 142,05

Souhlasím Uka Vezauka

TA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

KOC2013S01 - Karlovy Vary, ulice K Letišti
odvodnění ul. K Letišti pí. Smolíkova

Náklady soupisu celkem

21 605,00

SOUPIS PRACÍ

22.5.2014

Slavba: #REF!

Objekt: KOC2013S01 - Karlovy Vary, ulice K Letišti
odvodnění ul. K Letišti pí. Smolíkova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 605,00	
							21 605,00	
1			ACO Self žlab 1,0m bez roštu	ks	5,000	978,00	4 890,00	
2			ACO Self vpust 0,5m rošt pozink, vč. kal.koše	ks	2,000	2 340,00	4 680,00	
3			ACO Self nástavba dvorní vpusti	ks	2,000	227,00	454,00	
4			ACO Self čelo žlabu Z,K	ks	2,000	198,00	396,00	
5			ACO Self 200 rošt mřížk. 1m pozink	ks	5,000	742,00	3 710,00	
6			ACO Self 200 rošt mřížk. 0,5m pozink	ks	1,000	586,00	586,00	
7			aretace pro systém KS/KE/GL	ks	67,000	67,00	4 489,00	
8			demontáž původního žlabu a osazení nového včetně napojení na kanalizaci	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	



DSC08404.JPG



DSC08405.JPG